
Akce pro zahrádkáře v roce 2010 a 2011
Akce známé k 12/2010

UPOZORNĚNÍ : Uvedené termíny se mohou bez našeho vědomí změnit, proto berte tento seznam jen jako orientační.

termín od termín do místo název popis

01. 11. 01. 11. listopad  2010 listopad 2010 listopad 2010
01. 11. 31. 03. Praha – Troja PBZ výhodně v zimě VSTUP ZDARMA – pouze na venkovní expozice Areál JIH od listopadu až do 31. března 2011.

05. 11. 25. 02. Praha – Troja

26. 11. 02. 01. Vánoční výstava

01. 12. 01. 12. prosinec  2010 prosinec 2010 prosinec 2010

24. 12. 24. 12. Praha – Troja Pražská botanická zahrada Dárek návštěvníkům : o Štědrém dnu VSTUP ZDARMA

01. 01. 01. 01. LEDEN  2011 leden leden

15. 01. 15. 01. Praha - Palác Žofín KVĚTINOVÝ PLES

15. 01. 27. 02. Praha – Troja Budky a krmítka Budky a krmítka

18. 01. 18. 01. Praha 2 – UVIZ

01. 02. 01. 02. ÚNOR  2011 únor únor
04. 02. 04. 02. Kobeřice Zahrádkářský ples Zahrádkářský ples

05. 02. 05. 02. Praha - Palác Žofín ZAHRADNICKÝ PLES

19. 02. 19. 02. Třebíč Zahrádkářský ples Zahrádkářský ples - Dům zahrádkářů

24. 02. 27. 02. ZAHRADNÍ NÁBYTEK

26. 02. 27. 02. Šebrov, Lipůvka Tulipány, orchideje Výstava tulipánů a orchidejí v Zahradnictví u Kopřivů, Šebrov-Kateřina 105
01. 03. 01. 03. BŘEZEN  2011 BŘEZEN BŘEZEN
05. 03. 05. 03. Kostelec nad Orlicí Zahrádkářský ples Zahrádkářský ples. Hraje hudební skupina Pokrok - Tomáš Zilvar
11. 03. 13. 03. Hradec Králové JARNÍ INSPIRACE 2011

17. 03. 20. 03. Praha 9, PVA Letňany

18. 03. 27. 03. Praha – Troja Orchideje

23. 03. 27. 03. Lysá nad Labem Zemědělec - jaro 2011

26. 03. 03. 04. Orchideje 12. ročník výstavy orchidejí a jiných exotických rostlin v DK Metropol v Č. Budějovicích, Senovážné nám. 2

27. 03. 02. 04. Praha 2 Skalničky Výstava skalniček časného jara. Prodej a poradna.
01. 04. 01. 04. DUBEN  2011 DUBEN DUBEN
01. 04. 30. 04. Praha – Troja Výstava o proutí Výstava o proutí
01. 04. 30. 04. Praha – Troja Tropičtí motýli Tropičtí motýli

Večerní skleník Fata 
Morgana

Večerní provázení Fata Morganou. POUZE PÁTKY. Setmělým skleníkem plným divočiny... REZERVACE NUTNÁ na tel.: 603 582 191. 
Začínáme v 19:00. Upozornění: pokud se rozhodnete do BZ přijet vlastním vozem a parkovat v Areálu SEVER, pak vězte, že značená 
cesta od parkoviště ke skleníku FM je nerovná, nezpevněná a neosvětlená. 24. a 31. 12. 2010 noční provázení neprobíhá!  Dospělí: 
150,-/osobu. Studenti, děti do 15 let: 75,-/osobu. Děti do 5 let: zdarma. Na tuto akci se nevztahuje žádná sleva pro ZTP či důchodce. V 
ceně vstupenky je vstup a průvodcovská služba.

Praha 2, Bot.zahr. UK, 
Na slupi 16

v horním výstavním skleníku v ulici Na Slupi 16. Vystaveny budou živé vánoční stromky ozdobené historickými ozdobami a originálními 
lidovými vánočními ozdobami, starodávné hračky a dárky. K vidění bude miniaturní trh s mnoha stánky, betlémy, loutková divadla, 
dřevořezby s vánoční tematikou, soustružené figurky atd. Celkem bude vystaveno na 6 000 exponátů. Otevřena bude denně od 10 do 
17 hodin včetně sobot a nedělí. Vstupné na výstavu: plné 40,- snížené 30,-

V. Květinový v Paláci Žofín od 20 hodin. Již popáté zveme v sobotu 15. ledna od 20 hodin všechny příznivce tance a krásných rostlin 
do prostoru Paláce Žofín . Plesem provede moderátorka Štěpánka Duchková, k tanci i poslechu zahraje Orchestr Karla Vlacha, zazpívá 
L. Kerndl, H. Křížková a Těžkej Pokondr. Módní přehlídka večerních šatů a vinotéka v Rytířském sále, na níž mohou hosté vychutnat 
vína z Vinice sv. Kláry, která je ve správě Trojské botanické zahrady. Společenský oděv podmínkou!

Cibulnaté a hlíznaté 
rostliny

Přednáška se koná v úterý od 17 do 19 hod. v sále Ústavu vědeckotechnické společnosti pro zemědělce, UVIZ, Slezská 7, Praha 2. 
Vstupné činí 15,- Kč. Změna programu je vyhrazena. Po dobu přednášky mějte vypnutý mobilní telefon!

69. reprezentační Zahradnický ples  v paláci Žofín od 20.00 hod. Účinkující: Josef Laufer, Pavla Břínková, Jan Ježek, Hudební soubor 
Caroline Band, Dámské pěvecké trio Triny, Cimbálová muzika Jožky Šmukaře, TK Astra Praha, Zahradní centrum, Septet plus 
orchestra a další. Večerem provází Marie Retková. Předprodej vstupenek v síti Ticketpro a pokladně paláce Žofín. 

Výstaviště - Praha 
Holešovice

2.  výstava zahradního nábytku, doplňků a dekorací

Bydlení, hobby, modelářství, wellness, zahrada. Doprovodný program. Kongresové centrum ALDIS.

FOR GARDEN 5. veletrh zahradní architektury, nábytku a techniky. Souběžně prrobíhající výstavy: FOR HABITAT 2011, FOR GREENERY 2011, 
FOR FURNITURE 2011, FOR OFFICE 2011.
Orchideje v Pražské boranické zahradě, Praha 7
34. národní výstava zeleně, mechanizace, pěstitelství, květin, ekologie a zpracování výpěstků. Souběžně probíhá výstava  JARO S 
KOŇMI a soutěž v aranžování květin Polabský motýl 2011

Č. Budějovice, DK 
Metropol



06. 04. 10. 04. Litoměřice

08. 04. 10. 04. FLORATECH

14. 04. 17. 04. LOUNY Dům a zahrada XV. ročník prodejní a kontraktační výstavy zaměřené na úpravu a zařízení interiéru, exteriéru obydlí a potřeby pro zahrádkáře

14. 04. 17. 04. Lysá nad Labem Narcis 2011

15. 04. 17. 04. Velikonoce - svátky jara

16. 04. 17. 04. Květiny a keramika

23. 04. 24. 04. Pavlovice u Přerova Tradiční setkání zahrádkářů a dalších přátel slivovice při degustaci.

28. 04. 01. 05. OLOMOUC

28. 04. 01. 05. Litoměřice - výstaviště MŮJ DŮM, MŮJ HRAD

30. 04. 02. 05. Žirovnice - Zámek Pořádá 1. ZO ČZS Žirovnice, poradenská služba, prodej dalšího zahrádkářského zboží.

01. 05. 01. 05. KVĚTEN  2011 KVĚTEN KVĚTEN

01. 05. 04. 05. Děčín, muzeum Skalničky, dřeviny

04. 05. 07. 05. OLOMOUC Skalničky, bonsaje

04. 05. 21. 05. Praha 2 Skalničky Velká květnová výstava skalniček. Prodej a poradna.

05. 05. 14. 05. PLZEŇ ALPINUM PLZEŇ 2011

06. 05. 08. 05. Výstava květin

07. 05. 15. 05. Věžky u Kroměříže

11. 05. 15. 05. České Budějovice HOBBY

14. 05. 15. 05. Žďár nad Sázavou

TRŽNICE ZAHRADY 
ČECH

26. ročník jarní prodejní akce pro zahradníky, zahrádkáře, chalupáře, kutily a milovníky přírody. 
Všichni si přijdou na své při jarní prodejní akci, kde si můžou nakoupit sadbu, osivo, okrasné i užitkové rostliny, ovocné stromky, 
zahradní mechanizaci i zahrádkářské potřeby. Otevřeno: 6. 4. - 9. 4. od 9 do 18 hod., 10. 4. od 9 do 17 hod.

Pardubice – Ideon Kontraktační a prodejní výstava - vše pro zahradu - potřeby pro kutily a zahrádkáře - květiny, stromky, sadba zeleniny, zahradnické 
náčiní, zahradní technika, zahradní nábytek, hnojiva, aranžování květin. Souběžně probíhá výstava BYTEXPO.

10. výstava narcisů, tulipánů a dalších jarních cibulovin a zahradnické trhy. Mnohatisícové pestrobarevné aranžmá. Zahradnické trhy, 
prodej zahrádkářských potřeb, cibulovin a květinové sadby, poradenská služba pro zahrádkáře. 

Častolovice, areál 
výstaviště

Pořádá ZO ČZS Častolovice ve výstavním areálu (sokolovně, v zahrádkářském domě a na Sokolské zahradě). Pro návštěvníky bude 
připraveno: - staročeské velikonoční tradice, - ručně malované kraslice s praktickou ukázkou, - praktické ukázky výroby perníků, figurek 
ze šustí, malování na skle, drátkování a další velikonoční řemesla, - ukázka velikonočního stolu našich prababiček, - výrobky z proutí, 
rákosu, lýka, šustí, dřeva a dalšího materiálu, - staročeská řemesla, ukázka paličkování, háčkování, vyšívání, zdobení kraslic, - soutěž 
o nejlepší kolekci kraslic do které se může každý 2 dny před výstavou přihlásit, vyhodnocena bude 17. 4. 2011. K prodeji budou 
připraveny nejen malovaná vajíčka, pomlázky, velikonoční perníky, různá keramika, proutěné zboží, knížky, ozdoby připomínající 
příchod jara, ale také veliké množství zahrádkářských potřeb, květiny a zeleninová sadba, okrasné stromky, truhlářské výrobky, 
zahrádkářské potřeby a nářadí. Pro všechny návštěvníky bude připraveno bohaté občerstvení.

Křenovice, Společenský 
sál, ulice Václavská

ZO ČZS Křenovice pořádá 10. ročník výstavy. V rámci výstavy proběhne soutěž žáků na téma "Nejkrásnější květináč". Na výstavě je 
možno zakoupit květiny, keramiku, košíky, medové zboží, bižuterii, přírodní mýdla a jiné. Otevřeno: sobota 9-17 hod., neděle 8,30-16 
hod. Vstupné dobrovolné.

Slivkošt

FLORA OLOMOUC - jarní 
etapa

mezinárodní zahradnická výstava a veletrh, jarní etapa. Současně JARNÍ ZAHRADNICKÉ TRHY - prodejní trhy květin, zeleniny, 
semen, okrasných rostlin, školkařských výpěstků, zahradnických pomůcek a potřeb a HORTIFARM - veletrh drobné zahradní 
mechanizace, zahradnických pomůcek a potřeb
19. ročník všeobecné stavební výstavy, stavební materiály a technologie (okna, dveře, střešní krytiny, podlahy), úsporné ekologické 
systémy vytápění, vybavení bytů, nábytek a bytové doplňky, bazény, zahradní nábytek, sklo, vitráže, obrazy. Otevřeno 10-18 hod 
poslední den 10-17 hod.

TULIPÁNY - ZAHRADA 
VYSOČINY

Klub skalničkářů PRIMULA Děčín, vás zve do atriové zahrady v Oblastním Muzeu v Děčíně (200m od hlavního vlakového nádraží) na 
výstavu skalniček a okrasných dřevin spojenou s prodejem. Od 9 hod.do 17 hod.
Vystaveny exponáty členů klubu. Možno nakoupit spoustu skalniček, dřevin, bonsají a dalších drobností, které s touto zálibou souvisí. 
Výstavu pořádá Protěž – KLUB PŘÁTEL SKALEK A BONSAJÍ – OLOMOUC v areálu odloučené budovy česko - francouzské sekce 
Slovanského gymnázia na Pasteurově ulici. 

ALPINUM KLUB PLZEŇ POŘÁDÁ VÝSTAVU ALPINEK, ZAHRADNÍCH STROMKŮ A BONSAJÍ V ZAHRADĚ GYMNÁZIA NA 
MIKULÁŠSKÉM NÁMĚSTÍ VŽDY od 9 – 19 hod, 14.5. od 9 – 12 hod. PRODEJ ROSTLIN A PORADENSKÁ SLUŽBA

Chotoviny - kulturní 
dům

ZO ČZS Chotoviny ve spolupráci s obcí Chotoviny pořádá v KD tradiční jarní prodejní výstavu. V prodeji bude velký výběr pokojových a 
balkónových květin, skalniček, letniček, trvalek, léčivých bylin, masožravých rostlin, kaktusů, orchidejí, okrasných keřů, konifer, 
ovocných keřů, stromků a sadby zeleniny včetně roubovaných okurek. Součástí výstavy jsou zahradní dekorace: dřevěný nábytek, 
proutěné zboží, dřevěné hračky, keramika. Dále v prodeji zemina, hnojiva, rybičky do jezírek, včelařské produkty a výpěstky členů 
organizace. Během výstavy je zajištěna odborná poradna. Otevřeno: Pá 10-18, So 9-18, Ne 9-13.

Floria jaro Prodejní výstava pro zahrádkáře, chalupáře, zemědělce, chovatele a milovníky přírody obohacená o ciboloviny, 9 – 17 hod.

Nářadí a zařízení pro hobby a zahradu, rostliny a semena, stavebnictví, vytápění, klimatizace, ekologie, komunální a úklidová technika, 
zařízení a vybavení bytu, domu, potřeby pro domácnost, elektrické spotřebiče, vaření a kuchyňské potřeby, hračky, modelářství, 
potřeby pro sport a volný čas, chovatelství, propagační a dárkové předměty, textil, oděvy, doplňky.

Veletrh bydlení a volného 
času

10. ročník Veletrhu bydlení a volného času na Vysočině v Domě kultury ve Žďáře nad Sázavou, Strojírenská 1



14. 05. 15. 05. Jarní salón

18. 05. 22. 05. Lysá nad Labem

18. 05. 22. 05. Děčín Děčínská Kotva 2011

19. 05. 22. 05. LIBEREC Dům a zahrada VII. ročník prodejní a kontraktační výstavy zaměřené na úpravu a zařízení interiéru, exteriéru obydlí a potřeby pro zahrádkáře

01. 06. 01. 06. ČERVEN  2011 ČERVEN ČERVEN

16. 06. 19. 06. Lysá nad Labem Růžová zahrada

17. 06. 31. 07. Praha – Troja Léčivé rostliny Léčivé rostliny

18. 06. 18. 06. Havířov Havířov v květech

18. 06. 03. 07. Praha – Troja Výstava kaktusů a sukulentů a netřesků

01. 07. 01. 07. ČERVENEC  2011 ČERVENEC ČERVENEC
01. 07. 03. 07. Hodonín LILIE Jubilejní 10. ročník výstavy lilií a jejich aranžmá. Budeme se těšit na Vaši návštěvu.

14. 07. 17. 07. Lysá nad Labem Květy 2011

01. 08. 01. 08. SRPEN  2011 SRPEN SRPEN
05. 08. 31. 08. Praha – Troja

06. 08. 14. 08. Věžky u Kroměříže

08. 08. 21. 08. Praha – Troja Dřevěné včelí úly a medonosné rostliny

08. 08. 31. 08. Praha – Troja Botanické pelargonie Botanické pelargonie

13. 08. 14. 08. Praha – Troja Víkend medonosných rostlin a včel

18. 08. 21. 08. OLOMOUC

25. 08. 30. 08. České Budějovice Země živitelka

27. 08. 28. 08. Velké Opatovice Národní výstava jiřinek

27. 08. 30. 08. Žirovnice - Zámek ZAHRADA VYSOČINY

31. 08. 05. 09. Havířov Europa Cup 2011

01. 09. 01. 09. ZÁŘÍ  2011 ZÁŘÍ ZÁŘÍ

02. 09. 03. 09. Brno – BVV Zelený Svět 2011

Křenovice, keramická 
dílna U splavu

Výstavu pořádá členka ZO ČZS Křenovice s pomocí organizace v keramické dílně U splavu, (Příční 646, okolo pošty podél potoka 
přímo nebo u obecního úřadu dolů ke splavu.) Vystavovat se bude keramika zahradní a užitková keramiček Svobodové D. z Křenovic a 
Wallerové D. z Moravan u Brna.

Natura Viva 2011
myslivost, rybářství, včelařství a zahrádkářství. Spolupořadatelské svazy  - Českomoravská myslivecká jednota, Český rybářský svaz, 
Český svaz včelařů a Český zahrádkářský svaz - připravily pro letošní výstavu reprezentativní expozice, v nichž návštěvníky seznámí 
jak se svojí činností, tak i s řadou novinek, které jsou na úseku jejich působnosti aktuální. Vše také v prodejní části výstavy.

Pořádá Svaz květinářů a floristů ČR a Střední škola zahradnická a zemědělská A.E.Komerse v areálu Děčínského zámku. 40. ročník 
Mistrovství floristů ČR.

Celostátní výstava růží a letních květin a zahradnické trhy. Přicházíme s novinkou mezi mimořádně oblíbenými květinovými výstavami 
na výstavišti v Lysé nad Labem. Návštěvníkům nabídne obrovské aranžmá z řezaných květin, především růží, ale i květin a rostlin 
hrnkovaných v celém prostoru haly A2.. Samozřejmou součástí budou rovněž zahradnické trhy, aby si mohli návštěvníci nakoupit jak 
rostliny, tak i potřeby pro dům a zahradu.

Květinový průvod městem. Floristická soutěž: "Floristická galerie". Odborný garant Svaz květinářů a floristů ČR. Bohatý kulturní 
program pod širým nebem. Přijďte i Vy prožít den plný květů a zábavy v městě stromů a květin, 8-22 hodin

Výstava kaktusů a 
sukulentů a netřesků

15. celostátní výstava květin a zahradnické trhy, atraktivní květinová aranžmá, které vytvoří zkušený tým Českého zahrádkářského 
svazu, a to na obrovské ploše 2 160m2. Expozici bylinek nazvanou ROSTLINY PRO POSÍLENÍ ORGANISMU A ZDRAVÍ, samostatná 
expozice rakytníku řešetlákového, expozice bonsají. soutěž o nejkrásněji osázenou nádobu či truhlík. Široký sortiment potřeb pro 
zahrádkáře a zahradníky.

Gesneriaceae Gesneriaceae

Floria léto Prodejní výstava pro zahrádkáře, chalupáře, zemědělce, chovatele a milovníky přírody obohacená o růže a lilie, 12.-14.8. zvířata, 9 – 
17 hod.

Dřevěné včelí úly a 
medonosné rostliny

Víkend medonosných 
rostlin a včel
FLORA OLOMOUC - letní 
etapa

mezinárodní zahradnická výstava a veletrh, letní etapa. Současně LETNÍ ZAHRADNICKÉ TRHY - prodej květin, zahradnického 
sortimentu a drobné zahradní mechanizace, pomůcek a potřeb.
Obnova a rozvoj venkova, rostlinná a živočišná výroba, zemědělská technika, potravinářská výroba, lesní a vodní hospodářství, 
zahradnictví a pěstitelství, služby pro zemědělství, ostatní. Otevírací doba: čtvrtek - pondělí 9,00 - 18,00 hod. úterý 9,00 - 17,00 hod. 
Souběžně probíhající výstavy: Ekostyl a Mezinárodní výstava družstevnictví. 
Pořádá specializovaná základní organizace ČZS - Dagla klub v prostorách zámku.
Tradiční výstava mečíků a jiřinek v zámku Žirovnice. Pořádá 1. ZO ČZS Žirovnice, poradenská služba, prodej dalšího zahrádkářského 
zboží. Otevřeno 9-17 hodin.

17. Mistrovství Evropy profesionálů ve floristice. Česká republika se poprvé v historii stala pořadatelskou zemí pro prestižní floristickou 
soutěž. Ve výběru pořadatele Havířov porazil Janov a Moskvu. Pořadateli jsou statutární město Havířov, Svaz květinářů a floristů ČR a 
mezinárodní floristická asociace FLORINT. Soutěže se zúčastní maximálně 24 soutěžících z evropských zemí. Českou republiku bude 
reprezentovat Jaromír Kokeš  MISTR ČR ve floristice 2011 z firmy AMMI.�

Veletrh Zelený Svět 2011 se uskuteční 2.-3.9.2011 na BVV. Doprovodný program. Možnost získání volné vstupenky po zaregistrování 
na www.zelenysvet.info/. Tento veletrh je ryze odborný a má význam pouze pro ty, kteří v oboru podnikají a nebo mají zájem o služby v 
uvedených nomenklaturách. Tento veletrh je neprodejný. www.bvv.cz



02. 09. 04. 09. Pardubice

05. 09. 17. 09. Praha 2 Skalničky Podzimní výstava skalniček.  Prodej a poradna.

09. 09. 11. 09. Česká Skalice JIŘINY

09. 09. 11. 09. Hejnice

09. 09. 11. 09. Louny - výstaviště Člověk v přírodě Tradiční výstava drobného zvířectva a chovatelských potřeb.

10. 09. 11. 09. Jiřinkové slavnosti

16. 09. 24. 09. Litoměřice ZAHRADA ČECH

17. 09. 25. 09. Praha – Troja Masožravé rostliny Masožravé rostliny

23. 09. 23. 10. Praha – Troja Dýně Dýně

24. 09. 25. 09. Tovačov - Zámek Okresní zahrádkářská výstava a floristická soutěž pro střední odborné školy. Pořádá ZO ČZS v malebném tovačovském zámku.

28. 09. 30. 09. České Budějovice Jezírka bez hranic

30. 09. 02. 10. Ostrava - Černá louka Život na zahradě

01. 10. 01. 10. ŘÍJEN  2011 ŘÍJEN ŘÍJEN

06. 10. 09. 10. Lysá nad Labem Zemědělec - podzim 2011 prodejně – kontraktační výstava. Květinová expozice. 

06. 10. 09. 10. Věžky u Kroměříže Prodejní výstava pro zahrádkáře, chalupáře, zemědělce, chovatele a milovníky přírody obohacená o jiřiny, lilie a zvířata 9 – 17 hod.

07. 10. 09. 10.

08. 10. 09. 10. Podzimní výstava

13. 10. 16. 10. OLOMOUC

20. 10. 23. 10. České Budějovice HOBBY podzim

27. 10. 30. 10. EXOTIKA 2011

29. 10. 30. 11. Praha – Troja Jehličnany Jehličnany

01. 11. 01. 11. LISTOPAD  2011 LISTOPAD LISTOPAD

01. 12. 01. 12. PROSINEC  2011 PROSINEC PROSINEC

UPOZORNĚNÍ : Uvedené termíny se mohou bez našeho vědomí změnit, proto berte tento seznam jen jako orientační.

Mezinárodní výstava 
jiřinek

Pořádá specializovaná základní organizace ČZS - Dagla klub v prostorách pardubického zámku.

Jiřinkové slavnosti v Muzeu Boženy Němcové  v České Skalici, Maloskalická 47. tradiční výstava jiřinek s bohatým doprovodným 
kulturním programem, anketa, královna jiřinkových slavností...

Přeshraniční výstava 
jiřinek

Pořádá specializovaná základní organizace ČZS - Dagla klub. Vystavují přední pěstitelé z České republiky, Polska a Německa.

Sloveč u Městce 
Králové - areál 
Zahradnictví DAHLIA

Volná prohlídka výsadby jiřin ve více jak 300 odrůdách světového sortimentu. Představení novinek. Součástí je výstava: begónií, 
mečíků, letniček, balkonovek, fuchsií, lilií, klematisů, růží, vína, kaktusů.

35. ročník zahradnického veletrhu každoročně navštíví okolo sto tisíc návštěvníků. Mohou se těšit na různorodý a zajímavý sortiment 
pro zahrádkáře a také na bohatý kulturní a doprovodný program.

Zahrádkářská výstava a 
Přerovské babí léto

6. Mezinárodní kongres koupacích jezírek. Součástí kongresu Odborná výstava firem v oblasti projektování, realizace a péče o přírodní 
koupací jezírka.

8. ročník výstavy pro zahrádkáře a včelaře. Kontraktační a prodejní výstava - vše pro zahradu - potřeby pro kutily a zahrádkáře - 
květiny, stromky, sadba zeleniny, zahradnické náčiní, zahradní technika, zahradní nábytek, hnojiva, aranžování květin. Současně 
probíhá výstava BYTEXPO – vše pro domov a bydlení. Otevřeno: pátek, sobota 10 - 18 hod., neděle 10 - 16 hod.

Floria podzim

Častolovice, areál 
výstaviště

ZAHRADA VÝCHODNÍCH 
ČECH

Pořádá ZO ČZS Častolovice, ÚS ČZS Rychnov n.K., městys Častolovice. Vystaveno bude ovoce a zelenina z celých Východních 
Čech. Květiny budou zastoupeny jiřinami, chryzanténami, begoniemi a další.

Křenovice, Společenský 
sál, ulice Václavská

ZO ČZS Křenovice pořádá 8. ročník Podzimní výstavy. Vystavovat se budou výpěstky a výrobky místních občanů. Nejlepší výpěstek 
bude odměněn ročním předplatným časopisu Zahrádkář. K prodeji bude keramika, květiny, medové zboží, přírodní mýdla, bižuterie, 
košíky a jiné.

FLORA OLOMOUC 
(Hortikomplex)

výstava ovoce, zeleniny a školkařských výpěstků. Současně probíhají PODZIMNÍ ZAHRADNICKÉ TRHY - prodejní trhy květin, ovoce, 
zeleniny, okrasných a ovocných dřevin, drobné zahradní mechanizace, pomůcek a potřeb a OLIMA - festival gastronomie a nápojů

13. ročník. Dům a zahrada, chovatelství, kutilství a ruční práce, sběratelství, interiéry, elektrospotřebiče, sportovní vyžití, sportovní 
vybavení, služby a potřeby pro seniory, oblečení a doplňky.

Lysá nad Labem - 
výstaviště

Výstava exotického ptactva, exotických rostlin, terarijních zvířat a akvarijních ryb. Prodej potřeb pro chovatele exotických zvířat a 
pěstitele exotických rostlin.


	k tisku 2

